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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 پنجره چهارم انتخابی
 جام جهانی

رقابت 
 بسکتبالیست ها

 با استرالیا
تیم ملی بسکتبال ایران در ادامه 
پنجره چهارم انتخابی جام جهانی 
بسکتبال مقابل استرالیا قرار 

می گیرد.
ملی پوشان کشورمان که بعد 
از بازی با ژاپن  بامداد جمعه 
راهی استرالیا شدند، پس از 40 
ساعت و توقف در دو کشور ترکیه 
و اندونزی سرانجام به سرزمین 

کانگوروها رسیدند.
این بازی ظهر امروز و از ساعت 
13:30 در شهر بندیگو برگزار 
خواهد شد. ایران در این مسابقه 
حامد حدادی، ارسان کاظمی و 
بهنام یخچالی را در ترکیب خود 

ندارد.

 
 جام کنفدراسیون

 والیبال آسیا

پنجمین شکست 
ایران برابر چین 

تایپه
تیم ملی والیبال زنان ایران در 
مرحله تعیین جایگاه پنجم تا 
هشتم جام کنفدراسیون آسیا 
روز گذشته مقابل چین تایپه به 
میدان رفت و شکست خورد. 
تیم ایران در سه ست پیاپی 
با نتایج ۲۵ بر ۲3، ۲۵ بر 1۹ و 
۲۵ بر 1۷ نتیجه را به حریف 

واگذار کرد.
یران در دور  ملی پوشان ا
گروهی این مسابقات مقابل 
کره جنوبی به برتری رسیدند 
اما برابر ویتنام، فیلیپین و چین 
شکست خوردند و در مرحله 
دوم هم برابر ژاپن مغلوب 

شدند.
 زنان والیبال ایران امروز در 
آخرین دیدار خود برای تعیین 
به  ه هفتم و هشتم  یگا جا
مصاف بازنده دیدار فیلیپین 

و استرالیا می روند .

کناره گیری عجیب 
فخری

روز گذشته و در آستانه انتخابات 
کمیته ملی المپیک، پیمان 
فخری از سرپرستی کاروان 
ایران در بازی های آسیایی و 
ریاست مرکز نظارت درباره این 
تصمیم خود گفت: »به دلیل 
مشکات شخصی و در آستانه 
انتخابات کناره گیری می کنم. 
ترجیح می دهم رئیس بعدی 
سرپرست کاروان را انتخاب 
کند. این مسئولیتی بود که 
توسط ریاست و هیأت اجرایی 
بر عهده من گذاشته شد اما 
با توجه به تعویق یکساله 
بازی ها، امکان همراهی کاروان 

ندارم.«

بسکتبال جوانان آسیا

پنجمی به ایران 
رسید

جوانان بسکتبال ایران پنجم 
آسیا شدند. تیم ملی بسکتبال 
جوانان که برای کسب مقام 
پنجم به مصاف فیلیپین رفته 
بود، موفق شد 8۹ بر ۷۲ این 
تیم را شکست دهد و پنجم 

شود.
در این بازی شاگردان ویسی 
سه کوارتر اول را 18 بر 1۷، ۲۵ 
بر 13 و ۲۵ بر 16 بردند و کوارتر 
چهارم را ۲6 بر ۲3 واگذار کردند. 
تیم ملی جوانان کشورمان پیش 
از این با عدم صعود به نیمه 
نهایی از رسیدن به سهمیه 

جهانی بازمانده بود.

 zخبر 

 zگزارش

تیم ملی والیبال پس از برد شیرین روز 
شنبه خود برابر آرژانتین، امشب در 
دومین بازی به مصاف مصر می رود. 
شاگردان بهروز عطایی که در اولین 
بازی خود، رقابت سخت و طولانی 
را برابر آرژانتین پشت سر گذاشتند، 
از ساعت ۲0 امشب به مصاف مصر 

می روند.
تیم ایران که در گروه ششم این 
رقابت ها با آرژانتین، مصر و هلند 
همگروه است، در دومین بازی خود 
به مصاف مصری می رود که در شب 
اول باخت سنگینی را برابر هلند 
تجربه کرد. نارنجی پوشان هلند در 

این بازی با نتیجه 3 بر صفر از سد 
مصر گذشتند تا برای ایران و آرژانتین 
خط و نشان جدی بکشند. نتیجه ای 
که نشان می دهد مصری ها خطر 
چندانی برای تیم آماده ایران ندارند و 
می توانند یک برد بی دردسر را نصیب 

شاگردان بهروز عطایی کنند.
 

سابقه باخت به حریف 
آفریقایی

تیم والیبال ایران پیش از این و در 
رقابت های ۲010 قهرمانی جهان هم 
با مصر همگروه بود. شاگردان وقت 
حسین معدنی که البته بهروز عطایی 

را هم به عنوان مربی در کنار خود 
داشتند، باخت سنگین و عجیبی را 
برابر مصر متحمل شدند. مصری ها 
در آن بازی در سه ست پیاپی و با 
امتیازهای ۲۵ بر ۲1، ۲۵ بر 1۷ و ۲۵ 
بر ۲1 برابر ایران به پیروزی رسیدند. 
بردی که یکی از عوامل اصلی عدم 
صعود ایران به مرحله دوم این 

رقابت ها بود.
 

خداحافظی ستاره معروف 
مصر

یکی از عوامل قدرت مصر در دو 
دهه گذشته، حضور یک اسپکر 

چپ دست به اسم احمد صاح 
بود. صاح در همان بازی سال ۲010 
و سال های پس از آن، همواره یکی از 
نفرات برجسته و شاید بهترین بازیکن 
والیبال تاریخ مصر باشد. صاح حتی 
حالا که 38 ساله شده، همچنان 
مهره قابل اتکایی برای والیبال مصر 
به حساب می آید و قرار هم بود که در 
قهرمانی جهان یک بار دیگر پیراهن 
مصر را بپوشد. اتفاقی که تقریباً یک 
ماه پیش مشخص شد نخواهد افتاد 
و صاح به علت مشکات شخصی از 
حضور در قهرمانی جهان کناره گیری 

کرد.

 حریف آسان برای تیم خسته
رقابت طولانی و پنج سته ایران برابر 
آرژانتین، فشار زیادی را به شاگردان 
بهروز عطایی آورد. با این حال روبه رو 
شدن با حریف ساده ای مانند مصر 
که باخت سنگینی را هم برابر هلند 
متحمل شده، می تواند اتفاق خوبی 
برای تیم ایران باشد تا کمترین آسیب 
را از آن فشار سنگین ببیند. آن هم 
در شرایطی که آرژانتین با همان 
لبته فشار باخت  خستگی و صدا
در بازی اول، باید با هلند آماده و 
ستاره سرشناسش یعنی عبدالعزیز 

دیدار کند.

ایران – مصر ساعت 20

بازی آسان پس از برد سخت

6 شهریور 1401، بالاخره تکلیف 
آینده ریاست در کمیته ملی المپیک 
را مشخص کرد. نهاد مهمی که 
انتخاباتش ۷ – 8 ماهی به دلایل 
فتاد. حتی  مختلف به تعویق ا
در ساعت های منتهی به مجمع 
انتخاباتی روز گذشته هم مهم ترین 
شایعه و گمانه زنی موجود، برگزار 
نشدن انتخابات و عدم وجاحت 
قانونی مجمع به علت کمتر بودن 
 . د بو لمپیکی  ا ی  سیون ها فدرا
ماجرایی که البته در عمل اتفاق 
ر فدراسیون های  د و شما نیفتا

المپیکی ۲8 و سه عدد بیشتر از 
غیرالمپیکی ها شد. به این ترتیب 
انتخابات کمیته ملی المپیک از 
ساعت 14 دیروز در سالن آکادمی 

آغاز شد.
 

درگیری های ادامه دار دبیر
علیرضا دبیر تقریباً در تمام مجامع 
و جلسات اخیری که در آن حضور 
داشته، کار را به درگیری لفظی 
کشانده. او در مجمع دیروز هم 
همان ابتدا کار خود را با درگیری 
لفظی با محمد علیپور آغاز کرد. 
علیپور که پیشنهاد خود برای انتخاب 
ناظر را مطرح کرد، با اعتراض دبیر 
مواجه شد. دبیر معتقد بود که پس 
از پایان دوران حضور این افراد در 

هیأت اجرایی، حالا نوبت اوست 
که صحبت کند!

 
انصراف شایسته با منش 

پهلوانی!
مجید شایسته که تا ظهر دیروز یکی 
از چهار نامزد انتخابات کمیته ملی 
المپیک بود، پس از بحث به وجود 
آمده و عدم در اختیار گرفتن زمان 
کافی، از حضور در انتخابات انصراف 
داد. تصمیم او در پی بحث و جدل 
با صالحی امیری صورت گرفت و 
رئیس اسبق تنیس و عضو سابق 
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، 
با شعار اخاق و منش پهلوانی و با 
ذکر یاد جهان پهلوان تختی از حضور 

در انتخابات کناره گیری کرد.

 24 – 24 مساوی در راند اول!
در مجمع انتخاباتی روز گذشته ۵3 
عضو مجمع در دور اول رأی دادند. 
دور اول انتخابات در حالی برگزار 
شد که محمود خسروی وفا و مهدی 
علی نژاد، هر دو با ۲4 رأی به دور دوم 
رفتند و باقرزاده هم با ۵ رأی از ادامه 
رقابت انتخاباتی کنار رفت. برابر 
شدن آرای این دو رقیب، به وضوح 
نشان داد که دور دوم هم رقابت 
بسیار نزدیکی را به خود خواهد دید.

 
دعوت از یار کمکی؟

یکی از اتفاق های جالب روز گذشته، 
اضافه شدن دو عضو مجمع در 

فاصله دور اول و دوم بود. 
هاشم اسکندری و مسعود سلیمانی 

رؤسای فدراسیون های بیلیارد و 
اسکواش در اتفاقی جالب وارد 
مجمع شدند و تعداد اعضا را به 

۵۵ رساندند. 
اتفاقی که اگرچه با اعتراض علیرضا 
دبیر مواجه شد اما در ادامه حیدر 
فرمان )عضو شورای المپیک آسیا( 
اعام کرد که این اتفاق مانعی ندارد 
و قانون ایرادی به این موضوع وارد 

نمی داند.
حضور این دو نفر در مجمع گویا 
به نوعی دعوت یارهای کمکی از 
سوی یکی از نامزدها بود. دو نفری 
که از میان رشته های غیرالمپیکی 
بوده و شاید بیرون مانده بودند 
تا شمار رشته های غیر المپیکی از 

المپیکی ها بیشتر نشود!

برد نزدیک خسروی وفا در انتخابات کمیته ملی المپیک

احترام نظامی به ورزش
 رقابت داغ و جذاب انتخاباتی در سئول، در نهایت منجر به انتخاب یک مدیر قدیمی و با سابقه در ورزش کشور شد. محمود خسروی وفا که چیزی حدود چهار دهه در کمیته ملی پارالمپیک ریاست کرده، در رقابت های این دوره 
سودای ریاست در کمیته ملی المپیک را بالاخره به واقعیت تبدیل کرد. آن هم در یک انتخابات نزدیک و هیجان انگیز که در نهایت با برتری 28 بر 27 به سود او به پایان رسید. او تنها با یک رأی بیشتر از مهدی علی نژاد برای چهار 

سال آینده، ریاست کمیته ملی المپیک را بر عهده گرفته و جانشین رضا صالحی امیری شد.

پیروزی با حداقل 
اختلاف

در پایان انتخابات 
کمیته ملی المپیک، 
به همه ثابت شد که 
اضافه شدن همان 

دو نفر تا چه اندازه بر 
نتیجه انتخابات تأثیر 

داشته و حتی شاید 
جای برنده و بازنده را 
مشخص کرده است. 
در پایان دور دوم که 
این بار با رأی گیری از 

55 نفر انجام شد، 
محمود خسروی وفا با 

کسب 28 رأی برای چهار 
سال ریاست کمیته 

ملی المپیک را بر عهده 
گرفت. علی نژاد در 

این دور تنها یک رأی 
از خسروی وفا کمتر 

کسب کرد و با 27 رأی 
بازنده انتخابات شد.

به این ترتیب 
خسروی وفا که هم 

اکنون ریاست کمیته 
پارالمپیک را برعهده 

دارد، به عنوان رئیس 
کمیته ملی المپیک 

هم انتخاب شد و حالا 
باید دید که در ادامه، 

آیا هر دو پست را در 
اختیار خواهد داشت 
یا مجبور خواهد شد 

پس از چندین دهه از 
پارالمپیک جدا شود؟

ZOOM

در یکی دیگر از بخش های انتخابات کمیته ملی المپیک، نوبت به تعیین 
نماینده کمیسیون ورزشکاران در انتخابات کمیته ملی المپیک رسید. جایی 
که سلیمی تنها کاندیدای موجود بود و این بار دیگر حتی بالا بردن دست هم 
نیاز دیده نشد و همگی با فرستادن صلوات، انتخاب سلیمی را تأیید کردند. 
بهداد پس از انتخابش گفت: »از ساعی تشکر می کنم که در این چند سال در 
هیأت اجرایی حضور داشت. امیدوارم نماینده خوبی برای ورزشکاران باشم.«

در پایان رأی گیری برای نایب رئیس دوم کمیته ملی المپیک، غلامرضا 
نوروزی با 2۹ رأی انتخاب شد. در دور اول باقرزاده ۹ رأی، اورسجی 2 رأی، 
رنگرز ۸ رأی، سعیدی ۱4 رأی، کیهانی ۶ رأی و نوروزی ۱۵ رأی کسب کردند 

که نوروزی و سعیدی به دور دوم راه یافتند.
در پایان دور دوم نیز نوروزی با 2۹ رأی به عنوان نایب رئیس انتخاب شد. 

سعیدی نیز 2۵ رأی آورد. 2 رأی هم باطله اعلام شد.

غلامرضا نوروزیبهداد سلیمی

نایب رئیس دومانتخاب با صلوات

پس از انتخاب خسروی وفا در انتخابات کمیته ملی المپیک، نوبت به 
انتخاب نایب رئیس اول رسید. مهین فرهادی زاد چون تنها کاندیدای 
نایب رئیسی اول بود با بلند کردن دست اعضای مجمع انتخاب شد و 
۵4 رأی آورد. نکته جالب در این رأی گیری، رأی ندادن فرهادی زاد به 
خودش بود و کمتر بودن یک رأی او از میان ۵۵ رأی مجمع، مربوط به 

خود او بوده است!

فرهادی زاد

نایب رئیس  اول

محسن آجرلو
خبرنگار


